місцезнаходження, банківські реквізити Строк дії
забезпечення тендерної пропозиції має відповідати
строку дії пропозиції, а саме протягом 120 днів з
дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій. Розмір забезпечення тендерної
пропозицій становить 0,5% очікуваної вартості
закупівлі: 16 884,00 грн. (шістнадцять тисяч вісімсот
вісімдесят чотири гривні 00 копійок).

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

16884 UAH

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні